
ECHIPAMENTE MEDICALE PENTRU SPITALUL ORASENESC CERNAVODA

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-06-2020●

Data aparitiei: 05-06-2020●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1037770]

ECHIPAMENTE MEDICALE PENTRU SPITALUL ORAŞENESC CERNAVODA

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1067059 / 23-04-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568
Adresa: Strada: Ovidiu, nr. 11, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: floreacatalin@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487108/+40 241487118
Fax: +40 241239578/+40 241487124
Persoana contact: FLOREA CONSTANTIN CATALIN
Punct(e) de contact: FLOREA CONSTANTIN CATALIN
In atentia: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
URL: www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ECHIPAMENTE MEDICALE PENTRU SPITALUL ORAŞENESC CERNAVODA

Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
A) Obiectul contractului il constituie “ECHIPAMENTE MEDICALE PENTRU SPITALUL ORAŞENESC
CERNAVODA”, conform cerintelor documentatiei si caietului de saricni
B) Valoarea estimata a achizitiei 177.310,92 lei fara TVA
C) Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 4-a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea
ofertelor conform OUG 107/2017
D) Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 6

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 161454 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
17147 / 03-06-2020

Denumire Contract:
FURNIZARE ECHIPAMENTE MEDICALE PENTRU SPITALUL ORĂŞENESC CERNAVODA

Valoare Contract: 161454 RON

Castigator:
BIOMEDICA MEDIZINPRODUKTE ROMANIA SRL
CIF: RO 31101676
Adresa: Strada Siriului, Nr. 42-46, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: gabriela.matei@bmgrp.ro, vladimir.celmare@bmgrp.ro, iulian.cristescu@cybermed.ro,
olivia.serban@bmgrp.ro, andreea.zaharia@bmgrp.ro
Telefon: +40 723188968
Fax: +40 212322204

-----


